**Antoninus Diana Panormitanus, Clericus Regularis, Doctor
Celeberrimus, Coram S. D. N. Alexandro VII. Episcoporum
Examinator, & Sancti Officij Regni Siciliæ Consultor,
Coordinatus, Seu Omnes ...**

Diana, Antonino

Lugduni, M. DC. LXXX.

Index Rerum Notabilium Hujus Tomi Secundi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76405](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-76405)

INDEX

RERUM NOTABILIUM

Hujus Tomi Secundi.

*Prima Littera demonstrat Tractatum, secunda Resolutionem,
Tertia Paragraphum, quarta Paginam.*

A

Abbas Ecclesiasticus.

* Vide in verbo *Ordinarius.*

Abbas Regularis.

BBATES Regulares, quando solemniter celebrant, an sedere debeant ad partem Euangelij, sicut facit Episcopus, præcisè loquendo de sessione. *Tractat.* 1. *Resol.* 195. §. 2.
pag. 112

Abbatur quorundam priuilegium conferendi Ordines an adhuc duret, non obstante Concilio Tridentino *sess. 25. cap. 10.* de reformat. *tr. 5. ref. 78. §. 1. &c seq.* p. 301

Abbates possunt suis subditis sacerularibus dare dimissorias ad Ordines, neque hoc priuilegium abrogat Concilium Trid. *ibid.* §. vlt. p. 302

Abbas quidam Benedictinus consulit Ordines minores quibusdam non sibi subditis, qui postea alios Ordines suscepserunt, & in illis ministraverunt, quidnam in hac re statuendum erit. *tr. 5. ref. 79. §. 2. ibid.*

An dii Ordines sint saltem reiterandi sub conditione, vel an valeat quidem ordinatio, & tantum sit illicita. *ibid. §. 7. p. 303*

Abbates infuslati an possint conferre Ordines tam sacerularibus, quam Regularibus, qui speciales litteras dimissorias a suis Superioribus habuerint. *tr. 5. r. 8. §. 2. p. 305*

Abbates non benedicti an possint conferre Tonsuram, & Ordines minores sibi non subditis. *tr. 5. r. 8. §. 1. ibid.*

Et an Noutiis suis. *ibid. §. 6. p. 306*

Abbates benedicti an possint conferre Diaconatum, & Subdiaconatum suis subditis. *tr. 5. ref. 82. §. 1. ibid.*

Et quid erga non subditos. *ibid. §. 3. p. 307.*

Et an ubi Concilium Tridentinum non est receptum, nulla sit super hoc difficultas. *ibid. §. 3.*

Abbates communicantes an possint illa facultate vti. *ibid. §. 4*

Abbates an possint Clericis sacerularibus sibi subditis litteras dimissorias concedere. *tr. 5. r. 83. §. 1. ibid.*

Et quid si huiusmodi Pralatus esset Ordinarius priuatiè ad Episcopum, & habeat ius visitandi, & Synodus congregandi. *ibid. §. vlt.*

Ablutio.

Vide in verbo *Laicus.*

Abortus.

* Vide in verbo *Coniux. Vir.*

Tom. II.

Abrumpere.

* Vide in verb. *Coniux.*

Absens.

* Vide in verb. *Coniux. Littera. Promissio.*